[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 »     06       2017 г.                                  № 193                             п. Матвеев Курган
Об исключении из реестра

муниципальной собственности

Матвеево-Курганского сельского поселения.

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», и на основании постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 29.06.2017 г. №192  «О списании основных средств с баланса Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Исключить из реестра муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения объект недвижимого имущества: Пруд, расположенный по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, в 120 м на север от ул.Прудовая д.1 с.Петровка.

 2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения Рудневу А.А.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                     Г.В.Щеткова